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1. Lista e studentëve që janë të pranuar me automatizëm

# Emri dhe Mbiemri Fakulteti Komuna 
(Shteti huaj)

Pikë 
distanca

Pikët nga 
statuset

*Pikë. nga 
nota 

mesatare

Total

1 Gëzime Qemal Jakupi Fakulteti i Arteve Serbi 15 0 15.00 30.00

2 Vanesa Nagib Sejdiu Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjilan 4 7 15.00 26.00

3 Edita Rizan Krasniqi Fakulteti i Arteve Dragash 10 0 15.00 25.00

4 Lendrita Hysen Jasiqi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Junik 10 0 15.00 25.00

5 Dorentina Xhafer Dakaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 15.00 23.00

6 Arita Vedat Dreshaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 15.00 23.00

7 Bleona Bedri Hasanaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 0 15.00 23.00

8 Deltina Feriz Syla Fakulteti i Arteve Pejë 8 0 15.00 23.00

9 Denita Shaban 
Dedushaj

Fakulteti i Arteve Pejë 8 0 15.00 23.00

10 Ermelinda Enver 
Krasniqi

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 15.00 23.00

11 Mirjeta Muhamet 
Qehaja

Fakulteti i Arteve Gjakovë 8 0 15.00 23.00

12 Fioralba Muharrem 
Syla

Fakulteti i Arteve Gjakovë 8 0 15.00 23.00

13 Vesë Garip Ademaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 15.00 22.00

14 Arta Ramadan Berisha Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Kamenicë 7 0 15.00 22.00

15 Arianit Fadil Gorani Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gllogoc 3 4 15.00 22.00

16 Hysnije Sinan Latifaj Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 15.00 22.00

17 Blerina Xhevat 
Bylykbashi

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Suharekë 6 0 15.00 21.00

18 Bukurie Safet Hoxha Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Suharekë 6 0 15.00 21.00

19 Marigona Bahti Gashi Fakulteti i Arteve Gllogoc 3 3 15.00 21.00

20 Halida Halit Sylejmanaj Fakulteti i Arteve Gllogoc 3 3 15.00 21.00
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21 Gresa Musa Morina Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 15.00 20.00

22 Elona Musa Morina Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Rahovec 5 0 15.00 20.00

23 Fatlinda Ilami Gashi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Rahovec 5 0 15.00 20.00

24 Suhejla Naim Hajdari Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjilan 4 0 15.00 19.00

25 Arnitë Qazim Kastrati Fakulteti i Arteve Malishevë 4 0 15.00 19.00

26 Sumeja Nehat Baftijari Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 15.00 19.00

27 Elza Dugagjin Mehmeti Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 15.00 19.00

28 Besianë Bajram 
Shkodra

Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 15.00 19.00

29 Rita Shaip Tërstena Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 15.00 19.00

30 Ilirjana Ismet Sheholli Fakulteti i Arteve Podujevë 3 0 15.00 18.00



2. Lista e studentëve që janë pranuar

# Emri dhe Mbiemri Fakulteti Komuna 
(Shteti huaj)

Pikë 
distanca

Pikët nga 
statuset

*Pikë. nga 
nota 

mesatare

Total

1 Adelina Reshat Ajvazi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Serbi 15 5 12.65 32.65

2 Erolinda Murat Gjocaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Zvicer 9 7 15.00 31.00

3 Arita Ali Azizi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Serbi 15 0 15.00 30.00

4 Leonora Rafet Jakupi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Serbi 15 0 15.00 30.00

5 Arife Mehmet  haliti Fakulteti i Arteve Serbi 15 0 14.59 29.59

6 Azemine Ismet Avdylaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 11 10.56 29.56

7 Dijellza Islam Dalipi Fakulteti i Arteve Serbi 15 0 14.27 29.27

8 Laureta Lirim Hajrulahu Fakulteti i Arteve Serbi 15 0 13.60 28.60

9 Arianita Ruzhdi 
Saramati

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 12 9.33 28.33

10 Valmira Fehmi Lokaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Shqipëri 9 4 15.00 28.00

11 Mirjete Tahir Krasniqi Fakulteti i Arteve Klinë 6 7 15.00 28.00

12 Gresa Xhafer Qufaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 4 15.00 28.00

13 Era Demë Hulaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 4 15.00 28.00

14 Kosovare Ismet Dërguti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Podujevë 3 10 15.00 28.00

15 Erita Zejni Aliu Fakulteti i Arteve Serbi 15 0 12.16 27.16

16 Albriana Shefki Misini Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Dragash 10 3 14.11 27.11

17 Qëndresë Urim Nasufi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Serbi 15 0 12.02 27.02

18 Flutura Mentor Haxhaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Itali 9 3 15.00 27.00

19 Fatjona Bali Berisha Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Shqipëri 7 5 15.00 27.00

20 Shpresa Shukri Quni Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Prizren 7 5 15.00 27.00

21 Arbana Esat Berisha Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 3 15.00 27.00

22 Adelina Shukri Quni Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 8 11.82 26.82

23 Flutra Ramiz Brahimaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Pejë 8 10 8.72 26.72

24 Donika Isuf Berisha Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 10 11.19 26.19

25 Teuta Nimret Imeri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 11.03 26.03

26 Diana Hamdi Drancolli Fakulteti i Arteve Pejë 8 3 15.00 26.00

27 Nazlije Abdulla 
Sulejmani

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 10.84 25.84

28 Diana Maxhun Blakaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 3 14.42 25.42

29 Edona Sylejman 
Osmani

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 10.42 25.42

30 Leona Selmon Kurtaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 7 10.10 25.10

31 Kosovare Sedat Hulaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 15.00 25.00

32 Arjeta Ismet Bytyqi Fakulteti i Arteve Suharekë 6 4 15.00 25.00

33 Dafina Ismajl Imeraj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Klinë 6 4 15.00 25.00



34 Bleona Adil Gegaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Suharekë 6 4 15.00 25.00

35 Egzona Sulltan 
Gacaferi

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Junik 10 0 15.00 25.00

36 Albana Halil Hyseni Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 5 15.00 25.00

37 Arta Xhemë Ganija Fakulteti i Arteve Junik 10 4 10.99 24.99

38 Fatjeta Rexhep Emini Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Serbi 15 0 9.91 24.91

39 Armina Smail Maxhuriq Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Mali i Zi 15 0 9.90 24.90

40 Qendresa Avdulla 
Bajraktari

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 7 12.78 24.78

41 Leunora Remzi Llozani Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 3 14.58 24.58

42 Mesere Sevdail Aliji Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 9.45 24.45

43 Blerina Nesim Kollani 
Imeri

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Dragash 10 0 14.13 24.13

44 Fatlinda Shaban 
Berisha

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 0 15.00 24.00

45 Ardijana Nazmi Binakaj Fakulteti i Arteve Deçan 9 0 15.00 24.00

46 Qendresa Adem 
Pajazitaj

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Deçan 9 0 15.00 24.00

47 Fitore Habib Zogaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Malishevë 4 5 15.00 24.00

48 Besjana Zenel Tishukaj Fakulteti i Arteve Deçan 9 0 14.92 23.92

49 Agnesa Gani Lokaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 3 11.89 23.89

50 Mimoza Marjan Prenaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 4 11.85 23.85

51 Alma Zejnur Muslija Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 8.85 23.85

52 Drenusha Ylber Morina Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 4 14.70 23.70

53 Ardiana Gani Vishi Fakulteti i Arteve Kaçanik 6 3 14.60 23.60

54 Gjyzelqe Xhymret 
Vehapi

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Dragash 10 0 13.60 23.60

55 Arlinda Dalip Kabashi Fakulteti i Arteve Suharekë 6 4 13.60 23.60

56 Rreze Naser Sadikaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 3 12.50 23.50

57 Arbrora Faik Thaqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Klinë 6 4 13.49 23.49

58 Vlora Murat Hamidi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 8.12 23.12

59 Ketjona Muharrem 
Maloku

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Junik 10 4 9.10 23.10

60 Aurora Jashar Blakaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 3 12.10 23.10

61 Arbnora Isa Berisha Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gllogoc 3 7 13.09 23.09

62 Sara Florim Zekaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Zvicer 8 0 15.00 23.00

63 Fjolla Blerim Rogova Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 0 15.00 23.00

64 Fëllënza Muhamet 
Lajqi

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 15.00 23.00

65 Ermira Masar 
Vuçitërna

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Rahovec 5 3 15.00 23.00

66 Rrezarta Agim 
Mehmetaj

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Pejë 8 0 15.00 23.00

67 Gentiana Uke Zeqiraj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 15.00 23.00



68 Violona Astrit Bajrami Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Viti 5 3 15.00 23.00

69 Alba Fatmir Spahiu Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 3 15.00 23.00

70 Laura Kamber Mekaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 15.00 23.00

71 Laura Avdush Osmani Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjilan 4 4 15.00 23.00

72 Hana Afrim Bala Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 3 15.00 23.00

73 Lirie Sami Dobra Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gllogoc 3 5 15.00 23.00

74 Marigona Haki Bytyçi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 15.00 23.00

75 Flaka Naser Latifi Fakulteti i Arteve Gjilan 4 4 15.00 23.00

76 Leta Fuduli Rama Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 0 15.00 23.00

77 Blerta Ismet Kajtazaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Mali i Zi 8 0 15.00 23.00

78 Aldona Naim Blakaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Slloveni 8 0 15.00 23.00

79 Fjolla Emrush Ramaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 15.00 23.00

80 Albulena Mustafa 
Ahmetaj

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 15.00 23.00

81 Vjendita Fahri Januzaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Zvicer 8 0 15.00 23.00

82 Dodona Tahir Bakalli Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 0 15.00 23.00

83 Arrita Bedridin Katona Fakulteti i Arteve Gjakovë 8 0 15.00 23.00

84 Ardona Afrim Morina Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjakovë 8 0 15.00 23.00

85 Lediona Sefadini 
Gorqaj

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Shqipëri 8 0 15.00 23.00

86 Dea Kastriot Kerleshi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 0 15.00 23.00

87 Malsore Abedin 
Rrustemi

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 3 15.00 23.00

88 Bjeshkë Sadri Blakaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 15.00 23.00

89 Kosovare Flurim Gashi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Rahovec 5 3 15.00 23.00

90 Jeta Niman Kabashi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 15.00 23.00

91 Bleona Enver Rugova Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 15.00 23.00

92 Jehona Hikmet 
Gusturanaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 15.00 23.00

93 Elsa Enver Bujupaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 15.00 23.00

94 Festina Dzezair Jasari Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Serbi 15 0 7.87 22.87

95 Theranda Shaqir 
Tershani

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Suharekë 6 10 6.84 22.84

96 Fitnet Jusamedin 
Ametovski

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 7.81 22.81

97 Arbnora Nazmi Hasani Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 7 10.72 22.72

98 Gresa Remzi Krasniqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 3 11.67 22.67

99 Sevdije Safet Nuredini Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 7.67 22.67

100 Rilinda Tahir Gjonbalaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Mali i Zi 15 0 7.67 22.67

101 Blerona Cenë Rexhaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 14.63 22.63

102 Fatjona Azem Malsiu Fakulteti i Arteve Kaçanik 6 3 13.60 22.60

103 Donika Safet Nuredini Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 7.59 22.59



104 Tringa Isamedin Iljazi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 7.59 22.59

105 Lirjeta Nazmi Lokaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 4 9.58 22.58

106 Doruntina Isa Lipaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 4 10.56 22.56

107 Gentiana Shaban 
Lushtaku

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 7 10.53 22.53

108 Florjeta Shaban Ahmeti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 4 14.50 22.50

109 Elena Naim Blakaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 14.45 22.45

110 Donika Prek Palokaj Fakulteti i Arteve Gjakovë 8 0 14.41 22.41

111 Ardiana Xheladin 
Bajrami

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 15 0 7.37 22.37

112 Elzana Veli Zabeli Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 4 13.34 22.34

113 Leonita Sami Loshaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 0 13.34 22.34

114 Gresa Sefer Lajqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 7 7.27 22.27

115 Fjolla Xhafer Nicaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 14.17 22.17

116 Çeltina Qaush Balaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 14.17 22.17

117 Elsa Sami Ademaj Fakulteti i Arteve Pejë 8 0 14.17 22.17

118 Hava Xhymret Vehapi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Dragash 10 0 12.16 22.16

119 Njomza Haki Koraqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kaçanik 6 3 13.15 22.15

120 Lirjeta Xhemal Iljazi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Dragash 10 3 9.14 22.14

121 Albiona Demë 
Dervishaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 8 9.11 22.11

122 Etleva Nexhmedin 
Bajramaj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 14.08 22.08

123 Lironë Baki Ejupi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Podujevë 3 5 14.05 22.05

124 Diellza Dashmir Hasani Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 3 9.05 22.05

125 Valentina Kadri 
Osmani

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kamenicë 7 0 15.00 22.00

126 Fitore Bekim Halimi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Prizren 7 0 15.00 22.00

127 Dhurata Muhamet 
Manxholli

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Mitrovicë 3 4 15.00 22.00

128 Ernesta Gani Demiraj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prizren 7 0 15.00 22.00

129 Djellza Samet Badalli Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 15.00 22.00

130 Dalinë Naser Morina Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 3 15.00 22.00

131 Doruntinë Sulejman 
Çoçaj

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Prizren 7 0 15.00 22.00

132 Fortesa Afrim Hysenaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gllogoc 3 4 15.00 22.00

133 Blerta Tahir Jashari Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gllogoc 3 4 15.00 22.00

134 Medina Haxhi Seferqaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 15.00 22.00

135 Miranda Muja Ibrahimi Fakulteti i Arteve Gjilan 4 3 15.00 22.00

136 Donjeta Bejtullah Leci Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kamenicë 7 0 15.00 22.00

137 Maltisa Rexhep 
Dermaku

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Kamenicë 7 0 15.00 22.00



138 Tringë Reshat Kryeziu Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kamenicë 7 0 15.00 22.00

139 Kosovare Arben Maliqi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kamenicë 7 0 15.00 22.00

140 Eda Tyrhan Kantarxhiu Fakulteti i Arteve Prizren 7 0 15.00 22.00

141 Viola Rijad Lecaj Fakulteti i Arteve Prizren 7 0 15.00 22.00

142 Elsa Rashit Shabani Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Zvicer 7 0 15.00 22.00

143 Genita Vaxhid Azizi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Kamenicë 7 0 15.00 22.00

144 Lira Agim Hoda Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kamenicë 7 0 15.00 22.00

145 Valza Osman Jakupi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kamenicë 7 0 15.00 22.00

146 Lea Tasim Hoxha Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 15.00 22.00

147 Fjona Muharrem 
Asllani

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 15.00 22.00

148 Legjenda Azem Lajqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Prizren 7 0 15.00 22.00

149 Qëndresa Fehmi 
Jakupi

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Maqedoni 7 0 15.00 22.00

150 Elfete Muhamed 
Rashica

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Vushtrri 2 5 15.00 22.00

151 Blinera Dahim Bytyqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Prizren 7 0 15.00 22.00

152 Filloreta Agim Gashi Fakulteti i Arteve Pejë 8 0 13.99 21.99

153 Sibora Ekrem Binakaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 4 8.97 21.97

154 Erënesa Xhevat Gorçaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Deçan 9 0 12.96 21.96

155 Safete Xhevat Dauti Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 3 14.86 21.86

156 Devlete Bajram 
Lushtaku

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 7 9.85 21.85

157 Fjollë Zenel Islamaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 3 10.84 21.84

158 Flora Zymer Krasniqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Klinë 6 3 12.78 21.78

159 Laureta Muhamed 
Arifaj

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 3 10.78 21.78

160 Fatjona Naim Elezaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Pejë 8 4 9.73 21.73

161 Arbenita Veli Zabeli Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 4 12.70 21.70

162 Elona Zeqë Kajtazi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjakovë 8 0 13.60 21.60

163 Ardenisa Muharrem 
Shatri

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 4 9.58 21.58

164 Flaka Afrim Deçani Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 13.57 21.57

165 Djellza Jupë Shala Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Deçan 9 3 9.50 21.50

166 Gentrina Sali Blakaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 3 10.49 21.49

167 Kosovare Hazir 
Kastrati

Fakulteti i Arteve Malishevë 4 3 14.48 21.48

168 Arjeta Besim Hoti Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Prizren 7 0 14.45 21.45

169 Fatlinda Milaim Shala Fakulteti i Arteve Prizren 7 0 14.35 21.35

170 Mihane Milaim Ahmeti Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 14.35 21.35

171 Shpresarta Avdi 
Hamza

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 3 13.34 21.34



172 Eriona Ali Osaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 3 13.34 21.34

173 Valerina Ali Bytyçi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 3 13.34 21.34

174 Lendita Shefqet Llapi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 13.34 21.34

175 Mergesa Tahir Morina Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 13.24 21.24

176 Besa Rexhep Ahmeti Fakulteti i Arteve Mitrovicë 3 4 14.23 21.23

177 Delvina Xhafer Blakaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 3 10.22 21.22

178 Sonita Naim Mavraj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 13.12 21.12

179 Sara Rexhep Shala Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 0 12.09 21.09

180 Donita Gani Krasniqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 4 9.08 21.08

181 Ganimete Jupë Shala Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 3 9.08 21.08

182 Mirjeta Faik Gashi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Dragash 10 3 8.04 21.04

183 Besarta Nehat Suma Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Hani i Elezit 7 4 10.00 21.00

184 Majlinda Jashar Selimi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Kaçanik 6 5 10.00 21.00

185 Triera Samir Zekaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 4 9.00 21.00

186 Rrezarta Haxhi 
Sallauka

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Suharekë 6 0 15.00 21.00

187 Shqiponja Bekim 
Kadolli

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Suharekë 6 0 15.00 21.00

188 Zanprina Leonard 
Shala

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 15.00 21.00

189 Vlera Shefket Vladi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Ferizaj 3 3 15.00 21.00

190 Albana Miftar Bashota Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Klinë 6 0 15.00 21.00

191 Malsore Raif Kuka Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kaçanik 6 0 15.00 21.00

192 Tringa Avni Kuçi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 15.00 21.00

193 Fatlume Kemajl Koraqi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kaçanik 6 0 15.00 21.00

194 Egzona Izahir Burrniku Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kaçanik 6 0 15.00 21.00

195 Elinda Halit Sylejmanaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjermani 3 3 15.00 21.00

196 Edona Sylejman 
Krasniqi

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjermani 3 3 15.00 21.00

197 Fjolla Lutfi Zekolli Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 0 15.00 21.00

198 Dorarta Imri Malsiu Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Kaçanik 6 0 15.00 21.00

199 Lorena Ali Krasniqi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Suharekë 6 0 15.00 21.00

200 Donika Ndrec Gjini Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 0 12.97 20.97

201 Bleona Muje Ibraj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 5 7.96 20.96

202 Vlora Latif Latifi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Serbi 15 0 5.96 20.96

203 Zyliha Skender 
Ibrahimi

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Serbi 15 0 5.96 20.96

204 Bjondina Ismet Haklaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 0 11.92 20.92

205 Zanfina Daut Nebihi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gllogoc 3 7 10.84 20.84

206 Besa Gjemajli Kicaj Fakulteti i Arteve Suharekë 6 0 14.82 20.82



207 Mirela Xhavit Shala Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Junik 10 0 10.80 20.80

208 Edisa Valdet Mavraj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 0 12.78 20.78

209 Drenushë Jahja 
Bajraktari

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 12.78 20.78

210 Fitore Maliq Morina Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjakovë 8 0 12.78 20.78

211 Mjellma Kujtim 
Gjurgjeviku

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 12.73 20.73

212 Liridona Sadik Matluma Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Kaçanik 6 3 11.67 20.67

213 Diellza Bedri Bajrami Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Vushtrri 2 7 11.67 20.67

214 Penarta Agim Kryeziu Fakulteti i Arteve Prizren 7 0 13.60 20.60

215 Besa Bekim Mehmeti Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 13.60 20.60

216 Donjeta Hasan Kajbe Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Dragash 10 0 10.56 20.56

217 Oriola Muhamet Avdyli Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Ferizaj 3 3 14.53 20.53

218 Majlinda Murat Haliti Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Mitrovicë 3 10 7.45 20.45

219 Fiorentina Bekim Nikqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 12.41 20.41

220 Dita Ragip Osmanaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 3 9.39 20.39

221 Besjana Osman 
Kajtazaj

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 12.29 20.29

222 Albana Naser Berdynaj Fakulteti i Arteve Pejë 8 0 12.27 20.27

223 Lorenta Rrustë Mataj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 0 11.25 20.25

224 Mergime Rifat Thaçi Fakulteti i Arteve Prizren 7 0 13.19 20.19

225 Sidorela Pjeter Dodaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 0 12.18 20.18

226 Fiona Sabit Spanca Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Vushtrri 2 4 14.17 20.17

227 Rrezarta Nexhat 
Rexhepaj

Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 13.16 20.16

228 Fatbardha Lulzim Bruqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 3 9.13 20.13

229 Hana Jusuf Kollari Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 4 11.10 20.10

230 Dafina Agim Çitaku Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 3 12.09 20.09

231 Diella Shkelzen 
Shabani

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 4 12.00 20.00

232 Blerta Rifat Abazi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 0 15.00 20.00

233 Dafina Avdullah Gashi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

234 Albina Gëzim Beci Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 0 15.00 20.00

235 Rivie Setkin Përboqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Rahovec 5 0 15.00 20.00

236 Yllka Nijazi Salihu Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Viti 5 0 15.00 20.00

237 Gentijana Nezir 
Mecinaj

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

238 Liri Naim Sahiti Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Viti 5 0 15.00 20.00

239 Qendresa Fejzullah 
Paliqi

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Skenderaj 5 0 15.00 20.00

240 Aulona Mustaf Selmani Fakulteti i Arteve Viti 5 0 15.00 20.00



241 Eriona Lulzim Veseli Fakulteti i Arteve Skenderaj 5 0 15.00 20.00

242 Erandë Fatmir Pira Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Viti 5 0 15.00 20.00

243 Marigona Elmi Kamberi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Viti 5 0 15.00 20.00

244 Edisona Lulzim Koca Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 0 15.00 20.00

245 Dioneta Enver Kabashi Fakulteti i Arteve Suharekë 6 0 13.95 19.95

246 Fatjona Zenel Islamaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 3 8.94 19.94

247 Miranda Beke Muriqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 4 7.93 19.93

248 Era Xhafer Jusufi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Podujevë 3 3 13.93 19.93

249 Sofije Avdyl Gucati Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Skenderaj 5 7 7.87 19.87

250 Fatbardha Ferat 
Ferataj

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 11.85 19.85

251 Ditlume Bislim Kastrati Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 12.76 19.76

252 Arbesa Imer Kadrijaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Deçan 9 0 10.73 19.73

253 Edisona Shemshir 
Franca

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gllogoc 3 4 12.69 19.69

254 Edita Selman Haziri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 3 12.68 19.68

255 Mimoza  Sejdi Blakaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Istog 8 0 11.67 19.67

256 Ernesa Agim Haxhijaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 11.67 19.67

257 Festinë Faton Bytyçi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 0 11.67 19.67

258 Zotika Mehedin Maliqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 3 12.64 19.64

259 Alba Idriz Hysaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 3 8.59 19.59

260 Gentiana Vaxhid Azizi Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 12.58 19.58

261 Diellza Bedri Hajrizi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Vushtrri 2 4 13.55 19.55

262 Valmira Xhemë 
Berisha

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Istog 8 0 11.55 19.55

263 Rinore Selim 
Emerllahu

Fakulteti i Arteve Viti 5 3 11.55 19.55

264 Anida Behajdin Gjinali Fakulteti i Arteve Prizren 7 0 12.54 19.54

265 Alberina Nezir Ukaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Istog 8 0 11.43 19.43

266 Anita Rushit Shatri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 0 12.41 19.41

267 Brikenë Ferid  Klajiqi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kamenicë 7 3 9.39 19.39

268 Floreta Isa Kurtaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 4 7.38 19.38

269 Elona Tahir Tahiri Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Viti 5 0 14.36 19.36

270 Arlinda Tahir Neziri Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 11.34 19.34

271 Ermelindë Xhemajl 
Baliu

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gllogoc 3 7 9.33 19.33

272 Fjolla Riza Tolaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Deçan 9 4 6.33 19.33

273 Floriana Ismet Babaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 3 11.30 19.30

274 Arbërie Sinan Sinani Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 3 11.30 19.30

275 Zana Fadil Tolaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 11.30 19.30



276 Enisa Bekim Roka Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjakovë 8 0 11.30 19.30

277 Donjeta Bedri Bajrami Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Vushtrri 2 7 10.30 19.30

278 Minavere Agron Sylaj Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 12.28 19.28

279 Zamirë Sefer Qerimi Fakulteti i Arteve Gjilan 4 3 12.23 19.23

280 Armisa Isuf Basha Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Suharekë 6 4 9.17 19.17

281 Diellza Bekim Agaj Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Kamenicë 7 0 12.16 19.16

282 Arjana Ramush  Lajqi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Pejë 8 0 11.14 19.14

283 Rita Mirsad Blaka Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Pejë 8 0 11.09 19.09

284 Njomza Hysen Likaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Deçan 9 0 10.00 19.00

285 Fjunida Samir Junuzi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjilan 4 0 15.00 19.00

286 Mirlinda Uliks Telaku Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Malishevë 4 0 15.00 19.00

287 Fjolla Remzi Haziri Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 0 15.00 19.00

288 Mevlyde Isak Hoxha Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Malishevë 4 0 15.00 19.00

289 Eljeta Ismet Selimi Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 15.00 19.00

290 Donjeta Ibrahim 
Ramadani

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 0 15.00 19.00

291 Eliona Avdulla Aliju Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjilan 4 0 15.00 19.00

292 Elona Gezim Sopi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 0 15.00 19.00

293 Eljesa Besnik Maliqi Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjilan 4 0 15.00 19.00

294 Erjeta Raif Shkodra Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjilan 4 0 15.00 19.00

295 Bledina Gani Latifi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Serbi 4 0 15.00 19.00

296 Drilona Avdi Paqarizi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Malishevë 4 0 15.00 19.00

297 Qendresë Hysni 
Guncati

Fakulteti i Arteve Malishevë 4 0 15.00 19.00

298 Leona Sylejman 
Mehuka

Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Zvicer 4 0 15.00 19.00

299 Elba Selami Kurteshi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjilan 4 0 15.00 19.00

300 Fatlinda Maksut Gegaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Malishevë 4 0 15.00 19.00

301 Erblina Kadrush Dalipi Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 15.00 19.00

302 Elirë Gazmend 
Shabani

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjilan 4 0 15.00 19.00

303 Djellza Jakup Syla Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gjilan 4 0 15.00 19.00

304 Deshira Shefqet 
Haxhijaj

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 3 7.98 18.98

305 Kaltrina Naim Kukaj Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Prizren 7 4 7.94 18.94

306 Fatgzona Maliq Maliqi Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 14.91 18.91

307 Ardiana Nazim Rahimi Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Gjilan 4 0 14.89 18.89

308 Fitore Ejup Saqipi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Gjilan 4 3 11.84 18.84

309 Gresa Avdulla Dreshaj Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Pejë 8 0 10.84 18.84

310 Liridona Naser Kaqkini Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës Skenderaj 5 4 9.83 18.83

311 Arijanë Nazmi Hoxha Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë Gllogoc 3 7 8.82 18.82


